

TIM SELEKSI KOMISI INFORMASI PROVINSI BALI MASA JABATAN 2025-2029

Jalan D.I Panjaitan No. 7 Denpasar (80235) Bali



PENGUMUMAN

NOMOR: 30/TIMSEL-KI/BALI/XII/2024

TENTANG

HASIL SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI INFORMASI PROVINSI BALI MASA JABATAN 2025-2029

Berdasarkan hasil rapat pleno Tim Seleksi Calon Anggota Komisi Informasi Provinsi Bali Masa Jabatan 2025-2029 Nomor 29/TIMSEL-KI/BALI/XII/2024 tanggal 4 Desember 2024 tentang Berita Acara Rapat Pleno Penetapan Hasil Seleksi, disampaikan nama-nama yang dinyatakan lulus dan diurut berdasarkan abjad sebagai berikut :

- 1. Arnata, Putu
- 2. Adi Aryanta, I Wayan
- 3. Agung Brahmantara, I Gusti Agung Ngurah Gede
- 4. Agus Suryawan
- 5. Arya Utama, I Made
- Agus Wirajaya, I Made
- 7. Budhi Wirayadnya, I Nyoman
- 8. Darma, I Wayan
- 9. Dharmayanti Laksmi, Ni Ketut
- 10. Oka Mudarwata, I Made
- 11. Suardana, Dewa Nyoman
- 12. Suarsana, Komang
- 13. Sudiarta, I Made
- 14. Sri Mudani, Ni Nyoman
- 15. Yogi Arya Dwi Putra, I Made

Demikian disampaikan dan bagi Calon Anggota Komisi Informasi Provinsi Bali Masa Jabatan 2025-2029 yang lulus, wajib mengikuti tahap seleksi berikutnya yaitu Tahap Penulisan Makalah dan disampaikan kepada Tim Seleksi pada hari kerja dari tanggal 6 s/d 12 Desember 2024 dimulai pukul 08.30 s/d 16.00 WITA di Kantor Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Provinsi Bali. Atas kerja samanya, kami sampaikan terima kasih.

Bali, 6 Desember 2024

Ketua Tim Seleksi Komisi Informasi Provinsi Bali

Masa Jabatan 2025-2029

INFORMAS: PROV

Ngakan Putu Gede Suardana